DE SERVICIO:679100915076

RMU:68000 10-09-24 MEOM-700801 006 CFE

CUENTA:36DK09A013654645

LÍMITE DE PAGO:11 NOV 25

CORTE A PARTIR:12 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:95T53A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 AGO 25-24 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$18,653

$18,653

(DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/10/2025 17:12:12hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 10-09-24 MEOM-700801 006 CFE

36DK09A013654645Repartir